(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără 

TVA)  
            Pahare din hirtie 166 ml  420000 x 0,35 = 147000 lei cu TVA 

2.Pahare din hirtie 166 ml  420000 x 0,29 = 121800 lei fara  TVA  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

121800 o suta douazeci si unu de mii optsute  lei, fără TVA 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 25200  douazeci si cinci de mii doua sute   lei, 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL 147000 lei cu TVA 

III. Termeni de plata: 30 zile dupa livrare 

IV. Timp de livrare (executare lucrare): 20 zile lucratoare  

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a